Salate

Die neue Welt Salat

@ Soj asprossen-Salat Huhn

@ Soj asprossen-Salat Shrimps
@ Soj asprossensalat Huhn
' Soj aspr ossensalat

Tomatensalat

@ Y asai-Sarada

Nachtisch

r

e .

@ Gebackene Lychees
e .

@ Mangos

Obstsalat

4€

5€

7€

5€

4€

10
4€

4€

3€

2€

10
3€



Nachspeisen

Gebackene Ananasringe

Gebackene Banane

Bratapfel

Litschis

Mars

Erdbeereis

Twix

K asekuchen

Exotischer Frichte-Mix in Rotwein

Gebackene Banane in Honig

Gebackene Ananasringe in Honig

3€

3€

10
3€

2€

1€

7€

1€

3€

3€

3€



-i .-";
@ Gebackener Apfel in Honig
-i .-";
@ Gebackene Lycheesin Honig

Reisgerichte

-i .-";
@ Gebratener Reis Tofu und Gemiise

’ Rindfleisch mit Zwiebeln

Fried rice

Alkoholfreie Getranke

% Apfelsaft
a Coca-Cola Zero
|
@ Fanta

TopT

K okosmilch

3€

3€

8€

10
6€

10
3€

10
3€

2€

2€

2€



Milch

Mineralwasser Hella

Orangensaft

Red Bull

Redbull

Sprite

Wellness Hella

W asser

Alkoholische Getranke

Beck's Gold

Gavi

2€

2€

10
3€

3€

3€

2€

2€

2€

9€



@ Holsten
@ Jever Pilsener

MUMM Sekt
Prosecco
i Tsing Tao Bier

Vorspeisen
@ kleine Curry-Ecken
@ Asia Mix sli3-saurer Sauce
@ Bangkok Salat
@ Chinaland Salat
e

@ Frischer gemischter Salat gebratenem Rind

2€

2€

10

10
8€

2€

w

AN

(o]

ol



Frischer gemischter Saalt geb Rind

Fruhlingsrollen

Fruhlingsrolle Vegetarisch

Gebratene Shrimps

Koh Tao Salat

Koh Samui Salat

Kohlsalat Huhn und Shrimps

Kropoek

Manto

Phuket Salat

Satee Gai

Satee-Spiefie

a1

w

w

15

»

»

~

w

»

~

©

N



@ Satee-Spiesse Erdnusssauce

@ Soj asprossensalat Shrimps
@ Wakame Sarada

Vegetarische Frihlingsrolle

A

@ Wan Tan Huhn

@ Wan Tan Schwein
-, F

@ Wan Tan und Schwein

Suppen

Fleischkl6Rchensuppe
@ Huhnerfleischsuppe
A

@ K okosmilchsuppe

N

~

N

w

N

N

N

3€

4€

4€



Lachs-Misosuppe

M eer esfr ichtesuppe

M eer esfr ichte Suppe

Pikante Entensuppe

Rote Currysuppe

Spicy Sojasprossen-Suppe

Sub Gluei

Thailandische Gar nelensuppe

Thaisuppentopf

Tom-Yam-Gai

Tomatensuppe

4€

4€

4€

4€

4€

3€

4€

5€

7€

10
4€

10
3€



Sashimi

M oriawase

Sashimi Maguro

Sashimi Shake

Shakesashimi

Ebi einzeln

Ika einzeln

Krebseinzeln

Maguro einzeln

Nigiri Avocado

12

13

12

12



@ Nigiri Krebs
@ Nigiri Zuckerschoten
@ Shakeeinzeln
@ Tamagoyaki einzeln
@ Unagi einzeln

Hoso M aki

A ERED _
@ Futo Maki Ente
A ERED

@ Futo Maki Huhn
A ERED

@ Ninjin Maki

10 meistbestellte Gerichte

@ Kleine Fruhlingsrollen

a



@ California Roll Lachs

@ Gebratene chinesische Nudeln Ente

Shake

Nudelgerichte

@ Gebratene chinesische Nudeln Gemiise

@ Gebratene chinesische Nudeln Hihner brustfilet

@ Gebratene chinesische Nudeln Rindfleisch

@ Gebratene chinesische Nudeln Shrimps

@ Gebratene chinesische Nudeln Tofu und Gemiise

@ Gebratene chinesische Nudeln Fleisch Shrimpsund Gemuise

@ Gebratene chinesische Nudeln Schweinefleisch

o

a

[Wee)

a ©



@ Sliss Sauer

Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

s

.&.u{-.
@ Feuer und Feuer

Vegetarisch

b )
@ Bambusin heller Sauce

b )
@ Buddhistische Fastenspeise
@ Currygemuse
@ Gebratener Reisrotem Curry
@ Gebratenes Tofu-Gemiuse

b )

@ Gemuse-Wok Canton Art

h oo

13

8€

6€

8€

8€

8€

8€



@ Gemiuse-Wok nach Canton Art

@ Soj asprossen Paprika

Tofu
@ Tofu in heller Sauce

@ Tomaten Tofu

@ Erdnuss Sol3e
@ Szechuan Sauce

Sushi Nigiri Maki
‘\ Avocado-M aKi
Nl

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h .
@ Futo-M aki

8€

8€

10
8€

8€

8€

a N



Extras

Kampyo-M aki

Tekka-M aki

M aki Frischkase und Ebi

Maki Frischkase und Lachs

Maki Huhn

Maki Frischkase und Inari

Maki Frischkase und Gurke

Maki Ohitashi

Maki Tamagoyaki

a o1



£

Res

Cashewntisse

Gari

Portion Reis

Plastickbesteck

Sambal Olek

Stabchen

Sushi Reis

SlRe Sojasauce

SiR-Sauer-Sole

W asabi

2€

1€

10
2€

0€

2€

1€

3€

1€

1€



@ Snickers

Fischgerichte

@ Knuspriges Rotbar schfilet sif3-sauer

M eer esfrlichte

aaen .

@ Garnéelen in Erdnuss
aaen .

@ Garnéelen in Yellow Currysauce
aaen

@ Gebackene Shrimps stif3-sauer
@ Gung Krathiam Prig Thai
aaen

@ Gung Makaam

aaen

@ Gung Pad Too Gnooh
aaen

@ Gung Somsaa

14

15

11

16

14

14

16



@ Sateé Gung Garnelen Sate
@ Shrimpsin heller Sauce
@ Shrimpsin roter Currysauce
@ Shrimpsin sif3-saurer Sauce

@ Shrimps Champignons und Spargel in heller Sauce

@ Shrimps sti3-sauer

Fleischgerichte

A
@ Gebratener Reis Shrimps

Sushi Nigiri
el

15

11

10

11

11

11



Maguro

N N\
v
@ Unagi

California Roll

Kappa-M aki

@ Maki Ente

California Rall

@ California Frischkéase und Gurke

@ California Frischkése und Ebi
@ California Frischkadse und Inari
@ CaliforniaHuhn

a o

a o



California Frischkédse und L achs

Californialnari

California Ohitashi

California Roll Frischkase

California Roll Frischkase + Ebi

California Roll Frischkése und Rogen vom fliegenden Fisch

California Roll Frischkase + L achs

California Roll Frischkase + Gurke

California Roll Frischkéase + Inari

California Roll Garneleund Mango

California Roll Garnele Avocado und japanischer Mayonnaise

California Roll Huhn

a o

a o

a o

a o



California Roll gerauchertem Lachs

California Roll Inari

California Roll Krebsfleisch Avocado und japanischer Mayonnaise

California Roll Lachsund Mango

California Roll Lachs Avocado und japanischer Mayonnaise

California Roll M ozzarella

California Roll Ohitashi

California Roll Mozzar ella und Mango

California Roll Mozzarella Avocado und japanischer Mayonnaise

California Roll Thunfisch Avocado und japanischer Mayonnaise

California Roll Spicy Tuna

a o

a o

a o



Schwein

Géng Ped Muh Sappar ot

Ger Gstete Schweinerippchen Canton Art

Pad Tangkwah Sei Khai

Sateé Muh

Gebackenes Rindfleisch in Erdnussbutter sauce

Gebackenes Rindfleisch Canton Art

Rind Green Curry

Rind Yellow Curry

Rindfleisch Kaeng Phet

a ©

10

10

©

©

©



. F;
! r

@ Rindfleisch Apfel

. F;
! r

sl i,
@ Rindfleisch ver schiedenem Gemise

. F;
! r

sl i,
@ Thai-Rind stiR-sauer

Reis

y /
b !

- . .
@ Gebratener Reis Ente und Shrimps

Chicken

Chianti

Saucen

, F
b !

o e
@ K antonssol3e

©

©

©

10

10
8€

21
6€



Fisch

i

Currysauce

Ketchup

Mayonnaise

Chinesische Pilze und Bambus

Gebratener Tofu

Glasnudeln ver schiedenem Gemuse

Tofu-Gemise

Gang Kiau Wan Plaah

Gang Ped Plaah

8€

10
8€

8€

6€



@ Gang Plaah

@ Knuspriger Rotbarsch Szechuan-Sauce

@ Knuspriges Rotbar schfilet Lycheesauce

@ Knuspriges Rotbar schfilet Canton-Sauce

@ Knuspriges Rotbar schfilet malaysischer Sauce

@ Plaah Priau Wan

@ Rotbar sch chinesischem Pilzen und Soj asprossen

@ Rotbar sch Sojaspr ossen

Spezialitaten

@ delikate Zutaten nach Art des Hauses

@ Enten Red Curry

@ ©

@ ©

h ©

©

12



@ Exotic Mix

@ Huhnerbrustfilet in Curry

ovaion | .
@ Knusprig gebackene Ente exotisch
ovaion

@ Knusprig gebackene Ente Kostbarkeiten
ovaion | .
@ Knusprig gebratene Ente K ostbarkeiten
ovaion

@ M eer esfr ichte-Spezial

ovaion

@ Ped M akkaam Spezial

ovaion

@ Thaidelikate

ovaion

@ Thailandspezial

ovaion

@ Thailandzauber

Garndélen

13

10

14

14

14

14

12

12

13

14



-_~. _-";
@ Garnelen Chop Suey

Ben & Jerry’s

‘ Chunky Monkey
@ Cookie Dough

@ Ziemlich verruckt

Ben und Jerry ?s

@ Schoko-K aramell-Brownie

@ Half Baked
@ Karamel Sutra

Spezialitaten des Hauses

14

10
7€

7€



I Ente Bambus

Garnelen Chinesischen Pilzen und Bambus
Gebackene Garnelen stiR-saurer Sauce
HUhnerleber Zwiebeln

Pikant gewtr zte Garnelen

Gebratene chinesische Nudeln Sorten Fleisch
Gebratene chinesische Nudeln Fleisch

Gebratene chinesische Nudeln Schweinfleisch

@& @& :

Huhnerfleischgerichte

g
@ Gebackenes Huhn siiR-saurer Sauce

12

14

15

»

14

a ©



Rindfleischgerichte

@“" Beef with broccoli

Entenfleischgerichte

-,

Allh:—u-

' K nusprig gebackene Ente

Nudel- und Reisgerichte

" | |
@ Gebratener Reis Sorten Fleisch

Huhnerflaeisch-Gerichte

@ HUhnerbrust Spar gel

Vorspeisen und Salate

a ©

am o



é Soj aspr ossen Salat

Fingerfood

y /
b !

@ malaysisch

Nigiri Sushi

@ Maguro Taru Taru

‘ Nigiri Shake

@ Nigiri Maguro Taru Taru
@ Nigiri Tamagoyaki

@ Tamagoyaki

Beilagen und Extras



Sojasauce

Gang Masaman

Gebackenes Huhn malaysisch

Gebackenes Huhn Currysauce

Gebackenes Huhn Szechuan Art

Huhn Bambus

Huhn Green Curry

Huhn in Kokosmilch

Huhn in roter Currysauce

Huhn Spar gel

a ©

am o

a ©



Huhn Champignons und Banane

Huhn Sesam

Huhn Glasnudeln

HUhnerbrustfilet M orcheln

Huhn Yellow Curry

Huhnerbrustfilet Spargel

Huhnerbrustfilet Zwiebeln

Huhnerwirfel in Currysauce

HUhnerwirfel Bambus

HUhnerwirfel Bambusund Manden

HUhnerwirfel Cashewnissen

HUhnerwirfel Cashewniissen und Bambus

@ ©

@ ©

h ©

@ ©



@ Thai Chicken Wings

Ente

@ Knusprig gebackene Ente Canton Art
@ Knusprig gebackene Ente Curry-Sauce
@ Knusprig gebackene Ente malaysisch
@ Knusprig gebackene Ente L ycheesauce

@ Knusprig gebackene Ente L ycheesauce slif3-sauer

@ Knusprig gebackene Ente sti3-sauer

Sushi Ments
@ CaliforniaMenu
el

@ Chinaland Party-Spezial

h oo

12

12

12

12

12

12

19

50



@ Chinaland - Vegetarisch

@ Chinaland - zwel Personen
A

@ Chinaland - Spezial

A

@ Chinaland - eine Person

A

@ Chinaland Spezial - Flr Personen
@ Frischkéase Meni

@ Mega Party Spezial Menl
A

@ Mixed Menl

Extra Beilagen

@ Glickskeks

Huhnerfleisch

10

21

14

11

25

12

75

16



@ Gai Pad Bai Graprau
@ Huhn nach Szechuan-Art

Maki Sushi
@ Frischkase + Ebi Maki
Ao

@ Frischkase + L achs M aki

Getranke

w Eistee

Vegetarische M aki

@ Maki Inari
@ Oshinko M aki

@ ©

a o1



. ;
@ Shiitake M aki

Spirituosen
@ Pinot Grigio
Biere

r

@ Malzbier

Kinderteller

@ Gebackene Hahnchen-Nuggets

@ Gebratene Nudeln Hahnchen Nuggets

@ Knusprige Fisch-Nuggets

Sushi A lacarte- Maki Sushi

h oo

a o



@ Shake Maki

Futo M aki

@ Futo Maki Frischkéase

@ Huhn + Gurke + Avocado
@ Lachs+ Gurke + Avocado
@ Tuna + Gurke + Avocado

Ausdem Meer

aaen

@ Curry-Rotbarsch
aaen | .
@ Knuspriges Rotbar schfilet
aaen

@ Knuspriges Rotbar schfilet stiR-saurer Sauce

a o

a

o



Bier
g War steiner

Gebratener Reis

. F;
! i

sl i,
@ Gebratener Reisdrel Sorten Fleisch

a Gebratener Reis- Huhn

Gebratener Reis Hiuhner brustfilet

Gebratener Reis Tofu

Kleine Gerichte

, F
b !

s,
@ Zweimal gebratenes Schweinefleisch

Rocket Rolls

N

h oo

ah ©



Reisrolle Ente Gurke und Avocado

Reisrolle Huhn Gurke und Avocado

Reisrolle Krebs Gurke und Avocado

Reisrolle Lachsund Frischkéase

Reisrolle L achs Gurke und Avocado

Reisrolle Tuna und Frischkase

Reisrolle Tuna Gurke und Avocado

Rucola Ente Gurke und Avocado

Rucola Huhn Gurke und Avocado

Rucola Lachsund Frischkéase

Rucola Tuna und Frischkéase

Rucola Krebs Gurke und Avocado

a o

a o

a o

a o



@ Rucola Lachs Gurke und Avocado

@ Rucola Tuna Gurke und Avocado

Mittagstisch

@ Gebackene Ente cantonesisch
@ Chicken Wings si3-sauer

. Curry-Rindfleisch

@ Gebackenes Huhn cantonesisch

@ Gebackenes Huhn siif3-sauer

@ Huhn Champignons
@ Huhn Szechuan Kunst
@ tagstisch Thailandisch

a o

»

»

»

»

©

12



@ tagstisch Chinesisch
@ Red Curry Gemiuse Tofu
@ Rotbarsch Gemtise
@ Rotbarsch in Cantonsauce

@ Schwein in gelber Currysauce

@ Zweimal gebratenes Schweinfleisch

Schweinefleisch

Curry-Schweinefleisch

AR
@ Schweinefleisch - Bambus

Rindfleisch

o
@ Geschnetzeltes Rindfleisch

12

»

©

»

»

»

9€



! _,-"
@ Rindfleisch-Bambus

¥ Rindfleisch Champignons
Rindfleisch-Curry
Rindfleisch Tofu
Rindfleisch Morcheln

Rindfleisch Sojasprossen

Thailandische Spezialitaten

o i,

@ Curry - Huhn

o i,

@ Curry - Garnelen

Schweinefleischgerichte

-
é K ostbarkeiten

9€

9€

10
9€

9€

9€

6€

»

14



@ Schweinefleisch Chop Suey

Schweinefleisch Morcheln

@ Schweinefleisch Szechuan-Art

Dishes
® -
Eis
@ Ben & Jerry'sEis
? Vanilleeis
-
Tempura

mtlliseiliiciiliten, .
@ Gemischte Tempura

@ ©

10
8€



. ;
',

i
@ Tempura von Edelfischen

Mittagsangebot - Asiatisch

.
Y s

i
@ Gebratene Shrimps

Ben & Jerry's

Q Blondie Brownie

Ben & Jerry'sEis

@ Chinnamon Bunts

@ Raspberry Cheesecake Cookie Core
@ Specul - Love Cookie Core
@ Switch Up Cookie Dough

@ ©

10

a



Vom Rind

y /
b !

il e,
@ Rindfleisch Glasnudeln

Sushi Extras

. F;
! i

. . .
@ Japanische Mayonnaise

Knusprige Ente

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ / knusprig gebackene Ente ,, Szechuan Art

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Sternzeichenpizza

12



Fd
r

@ Krebs

LY
%

Haagen Dazs

a Choc Choc Chip
O Vanille-K aramell-Br ownie

Asiatische Getranke

i

. .
@ Lycheewein
. .
@ Pflaumenwein

Sonstiges

ra
'

s,
@ Maguro Sashimi

"
hY

Sushi-Menus

a

h oo

(W)

13



@ Aktions M enl

A )

@ Best of Menu

@ CaliforniaMeni Klen
A

@ Sushiland - eine Person
A

@ Sushiland Party- Spezial
A . .
@ Sushiland - zwel Personen
A

@ Sushiland - Vegetarisch
A

@ Sushiland - Spezial
A

@ Sushiland Spezial- zwei Personen

Schweinefleisch Gerichte

A
@ Gebackenes Schweinefleisch slif3-sauer

11

30

13

11

50

21

10

14

25



H&agen-Dazs Eiscreme

‘ Baileys

e

Schmackhaftes mit Huhn

I
i

.
@ Huhnerbrustfilet Champignons

LY
‘l.

Gemtise (vegetarisch)

ra
'

s,
@ Bambus Spargel und Champignons

"
hY

Chicken Wings

r

@ Gerostete Huhnerfligel Canton Art

.
@ GerOstete Huhnerfltigel sti3-sauer

@ GerOstete Huhnerfltigel Malaysisch

ah 0o

h oo



@ Gerostete Huhnerfltigel Sweet Chili

@ GerOstete Huhnerfligel Szechuan Art

Ben & Jerry'sEiscreme

SRR
@ Peanut Butter Me Up

H&agen Dazs Eis

@ Kekse und Sahne
@ Pralinen und Sahne

California Rolls

@ California Roll Ente

@ California Roll Garnele

h oo

a

a o1



.

@ California Roll Krebsfleisch
.

@ California Roll Thunfisch

Thailandische Gerichte

" Fl
b !

il e,
@ Huhn Bambus Zwiebeln und Ananas

Chinesische Hauptspeisen

Bami Goreng

-

®E e

.

Duck-Chop-Suey

Nasi Goreng

Beef-Chop-Suey

-

@é

Rindfleisch nach Szechuan-Art

Wan Tan Suppe

a o

a ©

10
9€

6€

10
9€

6€

9€

10
3€



M eer esfr iichte & Fisch

- .
@ Knuspriger Rotbarsch

Schweinefleisch-Gerichte

@ Schweinefleisch Spar gel

Héaagen-Dazs Eis

@ Dulce Leche
@ Haagen-Dazs-Eis

@ Honey Walnut Creme

@ Mint Leaves Choc

Spezialitdten unseres Hauses

a

a



e

kY
! r

sl i,
@ Ente nach Art desHauses

Tofu Gerichte

ra
'

il e,
@ Tofu Erdnuss

.
hY

Rindfleisch mit Reis

e Szechuan-Art

Beilagen und Saucen

m .
@ Spezialsauce

Sushi-Lunchbox

r

o . . .
@ Lunchbox California
o . .
@ Lunchbox Chinaland

12



e

il
@ Lunchbox Chinaland Spezial

Zensai - Vorspeisen

s

i .
@ Lachs Miso Suppe

s

il
@ M oyashi Sarada

é@: Sesame Seed Tuna

Nigiri Sushi Vegetarisch

@ Japanische M ayonaise
@ Nigiri Griner Spargel
-, F

@ Nigiri Shiitakepilze

Chinesische Suppen



Fd
r

o .
@ Wan-Tan-Suppe - Huhn

LY
%

Schweinefleischspeisen

ra
'

il e,
@ Schweinefleisch Zwiebeln und Knoblauch

.
hY

Chinesisches Entenflaeisch

? Einweihung Morcheln

Thai Gerichte

@ Rindfleisch in roter Currysauce

Maki Angebot

i
r

i . . .
@ Krebsfleisch M aki

LY
'l.

W

11



Wok Gerichte Schwein

s

A |
@ Schwein I ngwer

Wokhaus Spezialitaten

r

g
@ Gebackenes Schweinefleisch slif3-saurer Sauce

Tha Rind
@ Rindfleisch Kenc Phet
. .

@ Rindfleisch ver schiedenem Gemuse in Kokosmilch und gelber Currysauce

@ Rindfleish Cashewniissen Tomaten Bambus und Sojasprossen Curry

Thai Huhn

r

aalen
@ Huhn Spargel und Champignons

a ©



@ Huhn Sesam und Zwiebeln

@ Huhn chin Pilzen Karotten und Erbsen

@ Huhnerwirfel Banane und Mango

Thai Hauptgerichte

@ Pattaya Ente
@ Rind-red-Curry

Spezialitdten ''China Art"

r

A‘f‘h
@ Canton Art

China* Huhnchengerichte

)

A
@ Huhnerbrustfilet bambus

@ ©

12



Gerichte mit M eeresfriichten

% _r';
@ Shrimps Szechuan Art Gemuse

Leber Gerichte

%, _.,-"'
@ Dasist nicht wahr.

Futo Maki (Big Roll) Inside Out

@ Futo Maki Lachs

Chicken & more

Y _.,-"'
@ Huhn Red-Curry

Sashimi - roher Fisch

a

h ©



& Sashimi Moriawase -

Rocket-Rolls

@ Ebi Gurke + Avocado
@ Ebi Gurkeund Avocado
A

@ Geraucherte Lachs Guke + Avocado
@ Reisrolle Krebs + Gurke + Avocado
@ Reisrolle Lachs + Gurke + Avocado
@ Reisrolle Tuna + Frischkase

@ Reisrolle Tuna + Gurke + Avocado
@ Rucola-Rolle Krebs + Gurke + Avocado

@ Rucola-Rolle Lachs + Frischkéase

12

a o1

a o1

a o1



@ Rucola-Rolle Lachs + Gurke + Avocado
@ Rucola-Rolle Tuna + Frischkéase
@ Rucola-Rolle Tuna + Gurke + Avocado

@ Spicy Tuna: Thunfisch Tatar und Frihlingszwiebeln

Buddhistischer Tempel - Vegetarisch

.
y s

.-i-.f-;
@ Gebratener Tofu Szechuan Art

Thailandische Spezialitaten - Vor speisen

@ Spezial Thai Salat

Huhnerfleischspeisen

"
y )

.-i-.f-.
@ Gebackenes Huhn Canton Art

a o

a o



Pizza Mini @ 20cm

e SiiRes Chili

California Rolls (8 Stiick)

i California Ente

8

Vor speisen-Suppen-Salate

Shanghai Salat

Beilagen - Saucen

Erdnusssauce

H&agen Dazs Eiscreme 500m|

a

10
2€



, )
%

‘ﬁ.’:{‘. .
@ Macadamia

Sushi- Lunchbox Sushi

.
y s

i .
@ Luchbox Vegetarisch

Thai Fisch

, )
'\.

i
@ Gang Plaah Fischcurry

Thai M eeresfrichte

@ Gebackene Shrimps Bananen-K okosmilch-Sauce

@ Gung Karthiam Prig Thai
@ Gung Pad Too Gnoch

Schwelnefleischspeisen mit Rels

10

16

14



ﬂ Schweinefleisch-Br okkoli .
Huhnerfleischspeisen mit Rels
@‘“"‘ Huhner fleisch-Chop-Suey 0

Gerichte Selber zusammenstellen

——

. 10
. Garnelen 14
€

Mittagstisch - Montag bis Freitag von 11:00 - 15:00Uhr

@ China-Gemusepfanne Szechuan-Art e

@ Red-Curry-Gemtise €

Sushi Special - Montag bis Freitag von 11.00 - 15.00 Uhr

"-_ _.-'; o
@ L unchbox Nigiri €



ovaion .
@ Lunchbox Vegetarisch

Nicht kategorisiert

Currysuppe

Ebi Sashimi

Ente Glasnudeln

Eiersuppe

Frahlingsrolle Saigon-Art

Futo Maki Tuna

Gebackene Shrimps siif3-saurer Sauce
Glasnudeln

Haifischflossensuppe

GOHEEEEEE@E

3€

12

10

3€

3€

7€

8€

4€



Knusprig gebackene Ente slil3-saurer Sauce

K ohlsalat

Krebsfleischsuppe

Lunchbox

Maki Meni

Miso Abendmahl

Nigiri Ebi

Nigiri Ika

Nigiri Inari

Nigiri Maguro

Nigiri Meni

Nigiri Unagi

12

3€

3€

7€

12

10
3€

2€

2€

2€

2€

13

3€



Ohitashi

Pikant-saure Gemisesuppe

Rindfleisch Tomaten

Schweinefleisch Sojasprossen

Shrimps Szechuan Art

Soj aspr ossen

SiRe Chili Sauce

Tempura Gemuse

Wan Tan geb Huhn

4€

3€

9€

14

9€

11

8€

2€

7€

4€



